
                                                              P R O T O K Ó Ł 
              --------------------------------- 

z posiedzenia Komisji Rozwoju i Promocji Rady Miejskiej w Łazach 

odbytego w dniu 24.05.2021 r. godz. 14.00 

w budynku Centrum Usług Wspólnych w Łazach, ul. Spółdzielcza 2.  

 

Obecni na posiedzeniu zgodnie z załączoną listą obecności. 

Radna Renata Supernak – Przewodnicząca Komisji Rozwoju i Promocji  – powitała 

przybyłych na posiedzenie  Komisji.  

Następnie Przewodnicząca Komisji –  powiedziała, że tematem dzisiejszego posiedzenia  
jest: 

1. Zaopiniowanie spraw z zakresu gospodarowania nieruchomościami położonymi na 
terenie Gminy Łazy. 

2. Sprawy różne. 

Radni przyjęli porządek bez uwag. 

Ad1. 

Małgorzata Ściślicka –Kierownik Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami  

przedstawiła do zaopiniowania Komisji Rozwoju i Promocji następujące sprawy: 

1) Wniosek w sprawie zamiany działki nr 1021 położonej w Wiesiółce na działkę 

gminną nr 6476 położoną w Chruszczobrodzie. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie większością głosów ( 2 głosy za, 1 głos 

przeciwny, 1 głos wstrzymujący się ) zamianę działki nr 1021 położonej w Wiesiółce 

na działkę gminną nr 6476 położoną w Chruszczobrodzie.  

 

2) Wniosek w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na działce nr 421/1 w 

Ciągowicach. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie( 4 głosy za ) ustanowienie 

służebności przesyłu na działce nr 421/1 w Ciągowicach. 

 

3) Wniosek dotyczący podziału geodezyjnego działki o nr ew. 375/3 i sprzedaży części 

wydzielonej działki w formie pierwokupu.  

Komisja zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie ( 4 głosy za ) podział geodezyjny 

działki o nr ew. 375/3 i sprzedaż części wydzielonej działki w formie pierwokupu. 



4) Wniosek dotyczący sprzedaży działek o nr ew. 860/172 i 860/173 położonych w 

Łazach przy ul. Nałkowskiej. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie ( 4 głosy za) sprzedaż działek o nr 

ew. 860/172 i 860/173 położonych w Łazach przy ul. Nałkowskiej. 

5) Wniosek w sprawie sprzedaży w drodze przetargowej lokalu mieszkalnego nr 18 

przy ul. Jesionowej 8 w Łazach. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie ( 4 głosy za ) sprzedaż w trybie 

przetargowym lokalu nr 18 przy ul. Jesionowej 8 w Łazach.  

 

Ad2. 

Radna Edyta Wójcik zapytała czy jest możliwość obniżenia czynszu za lokale mieszkalne 
przy  ul. Stara Cementownia 5 i 6 w których nie ma toalet. 

Joanna Popczyk- Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Lokalowej i Ochrony 
Środowiska odpowiedziała, że lokale bez toalet maja niższy czynsz niż lokale z toaletami. 

Radny Krzysztof Furman zapytał o przebieg prac związanych z łataniem dziur w drogach 
po zimie. 

Burmistrz - Maciej Kaczyński odpowiedział, że łatanie dziur jest w trakcie realizacji. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Protokół sporządziła Iwona Kurzeja                                       Przewodnicząca  

                                                                                        Komisji Rozwoju i Promocji 

                                                                                           /-/  Renata Supernak 

 

 


